
 

1 

 

Uchwała Nr 872/2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 28.02.2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Tureckiego w 2023 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1812 i z 2023 r. poz. 1265) oraz 

Uchwały Nr XLVI/303/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie 

uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Tureckiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2023”, Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zarząd Powiatu Tureckiego ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Tureckiego w 2023 roku w zakresie: 

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

2) turystyki i krajoznawstwa; 

3) kultury i dziedzictwa narodowego; 

4) podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości  

oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, 

5) ochrony i promocji zdrowia; 

6) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym;  

7) nauki, edukacji, oświaty i wychowania. 

§ 2 

 

Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Tureckiego  

w 2023 roku określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.powiat.turek.pl;  

2) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Turku www.powiat.turek.pl;  

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Turku. 

 

 

§ 4 

 

http://www.bip.powiat.turek.pl/
http://www.powiat.turek.pl/


 

2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

Dariusz Kałużny –  Starosta Turecki  ................................................ 

Władysław Karski –  Wicestarosta  .................................................... 

Ryszard Papierkowski  –  Członek Zarządu ..................................... 

Bohdan Radecki –  Członek Zarządu ............................................... 

 Magdalena Wysocka  –  Członek Zarządu ......................................... 

                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr 872/ 2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego  

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Tureckiego w 2023 roku 

 

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Powiatu Tureckiego w 2023 roku ma na celu realizację przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz postanowień Uchwały 

Nr XLVI/303/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia 

„Programu współpracy Powiatu Tureckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2023”. 

 

Mając na uwadze powyższe oraz ustawowy obowiązek współpracy samorządu terytorialnego  

z organizacjami pozarządowymi, działającymi w sferze pożytku publicznego, podjęcie niniejszej 

uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


